1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИП АЛЬ НОЕ КАЗЕ ННОЕ ОБ ЩЕОБРА ЗОВАТ ЕЛЬНОЕ УЧРЕ ЖДЕНИЕ

« ПАВЛО ХУТОР СКАЯ СРЕ ДНЯЯ  ШКОЛА №1 2 »

301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Павло – Хутор, ул. Школьная, д. 9 а

телефон 8 (48741) 92874, e-mail:  school12.efremov@tularegion.org

Приказ

   от  31.05.2022                                                                                                                               № 86а

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися", с целью достижения результата

показателя регионального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование» «Не менее 70% обучающихся общеобразовательных

организаций вовлечены в различные формы сопровождения инаставничества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МКОУ « Павлохуторская СШ №12»  целевую модель

наставничества.

2. Назначить координатором внедрения целевой модели

наставничества  Подольскую Т.А.  – заместителя директора по УВР.

3. Назначить куратором (кураторами) внедрения целевой модели

наставничества  Подольскую Т.А.  – заместителя директора по УВР.

4. Утвердить:

4.1.  «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в

МКОУ « Павлохуторская СШ №12» на 2022 год, 2022 – 2023

учебный год

4.2. Положение о наставничестве в МКОУ « Павлохуторская СШ №12»

4.3. Программу целевой модели наставничества в МКОУ «

Павлохуторская СШ №12»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ПодольскуюТ.А. – заместителя директора по УВР.

Директор                                                           Филина М.Д.

mailto:school12.efremov@tularegion.org

		2022-06-08T20:49:24+0300
	Директор МКОУ ''Павлохуторская СШ №12'' Филина М.Д.